Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi

1- A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi Email ID: rgodwcd@gmail.com Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi, Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Children Separated from their families" Sir,

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo publication of "Children Separated from their families" of 04 inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size (10X19 sq cms) 190 cms. in the following Newspapers on

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	The Indian Express	English	Delhi	190	37.9200	Rs. 7,204.8/-
2.	Hindustan	Hindi	Delhi	190	108.1000	Rs. 20,539/-
3.	Amar Ujala	Hindi	Delhi	190	76.7600	Rs. 14,584.4/-
			•		Total	Rs.42,328.2 /- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on

This issues with the Administrative approval of the Director, Department of Women& Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

(S.C Vats)

Joint Director (RGO)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ 26541-42

Dated:

The System Analaysist, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

(S.C Vats)

Joint Director (RGO)

Department of Women and Child Development Government of N.C.T. of Delhi 1-A Pandit Ravi Shankar Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001

SL No	Particulars	D.O.B./ AGE	Photo
1.	NAME OF THE CHILD — PRITHVI (NAME GIVEN BY THE AGENCY), GENDER-MALE, AGE /DOB — 15/04/2018, COMPLEXION — WHEATISH, SOURCE - POLICE STATION — SAFDARJUNG ENCLAVE, D. D. NO. — 26 A DATED — 16/04/2018, THE CHILD WAS ABANDONED AND LEFT BY HIS BIOLOGICAL PARENTS AT BK GENERAL HOSPITAL. HE WAS REFERRED TO SAFDARJUNG HOSPITAL FROM BK GENERAL HOSPITAL, FARIDABAD AND FURTHER TRANSFERRED TO S.O.S. UPVAN ON 13/06/2018 WITH THE ORDER OF CHILD WELFARE COMMITTEE — LAJPAT NAGAR	4 MONTHS	
2.	NAME OF THE CHILD — HIMANSHI, GENDER - FEMALE, AGE — 3 YEARS APPX, SOURCE - POLICE STATION — KOTLA MUBARK PUR, D.D. NO. 46 B DATED — 25/06/2018, COMPLEXION - FAIR, SHE WAS LEFT ABANDONED ALONGWITH HER BROTHER AT KHIERPUR, KOTLA MUBARAK PUR BY HER BIOLOGICAL FATHER IN LANDLORD HOUSE AND FURTHER WITH THE DIRECTION OF THE CHILD WELFARE COMMITTEE LAJPAT NAGAR, SHE WAS TRANSFERRED TO S.O.S. UPVAN ON 26/06/2018 NOTE: HIMANSHI AND VINAYAK ARE SIBLINGS	3 YEARS	
3.	NAME OF THE CHILD — VINAYAK, GENDER - MALE, AGE — 2 YEARS APPX, SOURCE - POLICE STATION — KOTLA MUBARK PUR, D.D. NO. 46 B DATED — 25/06/2018, COMPLEXION - WHEATISH, HE WAS LEFT ABANDONED ALONGWITH HIS SISTER AT KHIERPUR, KOTLA MUBARAKPUR BY HIS BIOLOGICAL FATHER IN LANDLORD HOUSE AND FURTHER WITH THE DIRECTION OF THE CHILD WELFARE COMMITTEE LAJPAT NAGAR, HE WAS TRANSFERRED TO S.O.S. UPVAN ON 26/06/2018.	2 YEARS	
4.	NAME OF THE CHILD — ARUSHI, GENDER - FEMALE, AGE — 3 YEARS APPX, SOURCE - POLICE STATION — MALVIYA NAGAR, D.D. NO. 21 B DATED — 24/06/2018, COMPLEXION - DARK, SHE WAS LEFT ABANDONED AT KHIRKI EXT. MALVIYA NAGAR BY HER BIOLOGICAL FATHER IN LANDLORD HOUSE AND FURTHER WITH THE DIRECTION OF THE CHILD WELFARE COMMITTEE LAJPAT NAGAR, SHE WAS TRANSFERRED TO S.O.S. UPVAN ON 25/06/2018.	3 years	

Parents/Guardian/Relatives of the above mentioned children may contact at any given address/phone no. below:

1. SOS UPVAN HOME, B-5/21, $\mathbf{1}^{\text{st}}$ floor, SAFDARJUNG ENCLAVE, NEW DELHI TEL: 011-45070368

 District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-3 (South), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-2, New Delhi-110024, Ph. No. 29825411

Sd/-Director Department of Women and Child Development

Please give information to Child Line on Child Help line no. 1098 (Toll free) for children who are in need of care and protection.

Jerfied sylain de Mai

raified.

महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-११०००१

SL No	Particulars	AGE/DOB	Photo
1.	बच्चे का नाम - पृथ्वी (एजेंसी द्वारा दिया गया नाम), लिंग-पुरुष, आयु / डीओबी - 15/04/2018, रंग - गेहुआ, स्रोत - पुलिस स्टेशन - सफदरजंग एनकलेव, डी डी नं 26 A, तिथि - 16/04/2018, बच्चे को बीके अस्पताल, फरीदाबाद में उनके माता-पिता द्वारा छोड़ा गया था। बाद में उन्हें सफदरजंग अस्पताल ले जाया गया। बाल कल्याण समिति लाजपत नगर ने 13/06/2018 को बच्चे को एसओएस उपवन में रखने का आदेश दिया है!	4 महीना	
2.	बच्चे का नाम - हिमांशी, लिंग - महिला, आयु - 3 साल, स्रोत - पुलिस स्टेशन स्टेशन - कोट्टाला मुबारक, डी डी नं 46 B, तिथि - 25/06/2018, रंग - गोरा, उसके पिता ने उसे और उसके छोटे आई - को खेरपुर, कोट्टाला मुबारक पुर उनके मकान मालिक के घर छोड़ दिया था, बाल कल्याण समिति लाजपत नगर ने 26/06/2018 को बच्चे को एसओएस उपवन में रखने का आदेश दिया है। नोट : हिमांशी और विनायक बहन भाई हैं	3 साल	
3.	बच्चे का नाम – विनायक, लिंग – पुरुष, आयु - 2 साल, स्रोत – पुलिस स्टेशन स्टेशन - कोट्टाला मुबारक, डी डी नं 46 B, तिथि - 25/06/2018, रंग - गेहुआ, उसके पिता ने उसे और उसकी बड़ी बहिन हिमांशी को खेरपुर, कोट्टाला मुबारक पुर उनके मकान मालिक के घर छोड़ दिया था। बाल कल्याण समिति लाजपत नगर ने बच्चे को एसओएस उपवन में रखने का आदेश दिया है 26/06/2018 को ।	2 साल	
4.	नोट : हिमांशी और विनायक बहन भाई हैं बच्चे का नाम – आरुषि, लिंग – महिला, आयु – 3 साल, स्रोत – पुलिस स्टेशन स्टेशन – मालवीय नगर, डी डी नं 21 B, तिथि - 24/06/2018, रंग - गहरा, उसके माता-पिता ने उसे खिरकी एक्सटेन्शन, मालवीय नगर, उनके मकान मालिक के घर छोड़ दिया था। बाल कल्याण समिति लाजपत नगर ने 25/06/2018 को बच्चे को एसओएस उपवन में रखने का आदेश दिया है।	3 साल	

माता-पिता / अभिभावक / उपर्युक्त बच्चे के रिश्तेदार नीचे दिए गए पते / फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं:

- एस ओ एस उपवन होम (एनजीओ), बी -5/21, पहली मंजिल, सफदरजंग एनकलेव, नई दिल्ली 110029 संपर्क नंबर। 011-45070368
- 2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण यूनिट -3 (दक्षिण), कस्तुरबा नीकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर -2, नई दिल्ली -110024, फोन न0: **011-**29825411

निदेशक



